Решение
Городской Думы города Сарова от 25.04.2023 № 34/7-гд

«О присвоении Почетного звания «Заслуженный ветеран города Сарова»

В соответствии с главой 3 Положения о наградах города Сарова
Нижегородской области, утверждённого решением Городской Думы города Сарова
от 31.01.2022 № 02/7-гд, Городская Дума города Сарова

решила:

1. За личные заслуги и высокие результаты, достигнутые в развитии

ветеранского движения и общественной деятельности, значительный вклад в
общественную жизнь города Сарова, многолетнюю активную работу по
патриотическому воспитанию молодежи присвоить Почётное звание «Заслуженный
ветеран города Сарова»:

- Булатовой Галине Васильевне;
- Лобановой Зое Дмитриевне;
- Погодиной Галине Геннадьевне;
- Пономаревой Валентине Федоровне;
- Тихоновой Светлане Аркадьевне.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель

Городской Думы города Сарова Ульянов А. С.

Председатель
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов

И.о. Главы города Сарова       О. Е. Кочетков